
Když máma s tátou chybíKdyž máma s tátou chybí
Terapie pro děti Klárčin příběh je plný výzev a životních situací,
které ovlivnily její rané dětství i současný život. Klárka se
narodila drogově závislé matce, která krátce po jejím narození
nastoupila do výkonu trestu za opakované krádeže. Péče
o Klárku se ujala babička, která…

– Cestou necestou z.ú.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26746

https://donio.cz/p/26746

	Když máma s tátou chybí

